
-１- 

 

議案第４号  

 

 

平成３０年度御宿町一般会計補正予算第６号 

 

      平成３０年度御宿町一般会計補正予算第６号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，２４９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ４，０２８，５４１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 

歳入歳出補正予算」による。 

 

 

越明許費」による。 

 

 

 

平成３１年２月１日提出 御 宿 町 長  石 田  義  

同日原案可決 御宿町議会議長  大 地  達 夫 



歳　入 (単位　千円)

19 繰越金 126,072 1,249 127,321

1 繰越金 126,072 1,249 127,321

4,027,292 1,249 4,028,541 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 

補 正 前 の 額
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補　　正　　額 計款 項

第１表　歳入歳出補正予算



(単位　千円)

1 議会費 72,535 18 72,553

1 議会費 72,535 18 72,553

2 総務費 902,201 537 902,738

1 総務管理費 784,634 411 785,045

2 徴税費 73,787 108 73,895

3 戸籍住民台帳費 40,748 18 40,766

3 民生費 925,440 222 925,662

1 社会福祉費 718,791 34 718,825

2 児童福祉費 206,649 188 206,837

4 衛生費 716,136 193 716,329

1 保健衛生費 162,921 124 163,045

2 清掃費 529,432 69 529,501

5 農林水産業費 102,996 85 103,081

1 農業費 89,172 85 89,257

6 商工費 143,063 33 143,096

1 商工費 143,063 33 143,096

7 土木費 155,967 29 155,996

1 土木管理費 34,408 18 34,426

4 都市計画費 9,394 11 9,405
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歳　出

補　　正　　額 計款 項 補 正 前 の 額



(単位　千円)

9 教育費 409,659 132 409,791

1 教育総務費 60,410 56 60,466

4 社会教育費 48,097 34 48,131

5 保健体育費 85,920 42 85,962

4,027,292 1,249 4,028,541 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

補　　正　　額 計
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款 項 補 正 前 の 額



(歳　入) (単位　千円)

19 繰越金 126,072 1,249 127,321 3.2

3,901,220 3,901,220 96.8

4,027,292 1,249 4,028,541 100
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款 補正前の額 補　正　額

１.　総　　括

計 予算構成比（％）

補正されなかった款に係る額

　歳　 　入　 　合　  　計　



(歳　出) (単位　千円)

1 議会費 72,535 18 72,553 18 1.8

2 総務費 902,201 537 902,738 537 22.4

3 民生費 925,440 222 925,662 222 23

4 衛生費 716,136 193 716,329 193 17.8

5 農林水産業費 102,996 85 103,081 85 2.5

6 商工費 143,063 33 143,096 33 3.5

7 土木費 155,967 29 155,996 29 3.9

9 教育費 409,659 132 409,791 132 10.2

599,295 599,295 14.9

4,027,292 1,249 4,028,541 1,249 100歳　　出　　合　　計

国県支出金 地 方 債 そ の 他

予算構成比

補正されなかった款に係る額
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補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳

款 計 特　　定　　財　　源
一般財源

（％）



(款)19 繰越金 (項) 1 繰越金 (単位　千円)

 1 繰越金 126,072 1,249 127,321  1 繰越金　　　　　　 1,249 純繰越金 1,249

　

19 繰越金

127,321

目

1,249計 126,072

2.  歳　入

補正前の額 説　　                  明
節
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補　正　額 計
金　　額区　　分



(款) 1 議会費 (項) 1 議会費 (単位　千円)

 1 議会費 72,535 18 72,553 18  2 給料 16 一般職給料 16

 3 職員手当 2 一般職期末手当 2

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 394,962 411 395,373 411  2 給料 173 一般職給料 173

 3 職員手当 221 日直手当 48

特別職期末手当 79

一般職期末手当 36

一般職勤勉手当 58

 4 共済費 17 共済費 17

(款) 2 総務費 (項) 2 徴税費

 1 税務総務費 57,862 108 57,970 108  2 給料 80 一般職給料 80

 3 職員手当 28 一般職期末手当 6

一般職勤勉手当 22

(款) 2 総務費 (項) 3 戸籍住民台帳費

 1 戸籍住民台 40,748 18 40,766 18  2 給料 18 一般職給料 18

帳費

1818計 40,748 40,766

108108計 73,787 73,895

411411計 784,634 785,045

1818計 72,535 72,553

補正前の額
金   額

国県支出金 地 方 債 そ の 他

節
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3.  歳　出

区　　分
説　　   明補　正　額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目



(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 2 老人福祉費 172,604 34 172,638 34 28 繰出金 34 介護保険特別会計繰出金 34

(款) 3 民生費 (項) 2 児童福祉費

 3 こども園費 131,237 188 131,425 188  3 職員手当 116 一般職期末手当 28

一般職勤勉手当 88

 4 共済費 72 共済費 72

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総 69,790 66 69,856 66  2 給料 30 一般職給料 30

務費  3 職員手当 25 一般職勤勉手当 25

 4 共済費 11 共済費 11

 5 保健指導費 9,041 58 9,099 58  2 給料 29 一般職給料 29

 3 職員手当 29 一般職期末手当 5

一般職勤勉手当 24

(款) 4 衛生費 (項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 15,510 69 15,579 69  2 給料 22 一般職給料 22

 3 職員手当 38 一般職期末手当 4

一般職勤勉手当 34

 4 共済費 9 共済費 9

 4 衛生費

6969計 529,432 529,501

124124計 162,921 163,045

188188計 206,649 206,837

3434
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計 718,791 718,825



(款) 5 農林水産業費 (項) 1 農業費
(単位　千円)

 1 農業委員会 11,782 10 11,792 10  2 給料 5 一般職給料 5

費  3 職員手当 4 一般職期末手当 1

一般職勤勉手当 3

 4 共済費 1 共済費 1

 2 農業総務費 29,652 75 29,727 75  2 給料 23 一般職給料 23

 3 職員手当 30 一般職期末手当 5

一般職勤勉手当 25

 4 共済費 22 共済費 22

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 1 商工総務費 8,592 5 8,597 5  2 給料 5 一般職給料 5

 3 観光費 72,822 28 72,850 28  2 給料 28 一般職給料 28

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 34,408 18 34,426 18  2 給料 18 一般職給料 18

(款) 7 土木費 (項) 4 都市計画費

 1 都市計画総 9,394 11 9,405 11  2 給料 11 一般職給料 11

務費

1111計 9,394 9,405

1818計 34,408 34,426

3333計 143,063 143,096

8589,25785

目
金   額

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特　定　財　源

計 89,172

説　　   明
区　　分

国県支出金

節
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地 方 債 そ の 他

補正前の額 補　正　額 計



(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 59,475 56 59,531 56  2 給料 23 一般職給料 23

 3 職員手当 33 教育長期末手当 32

一般職勤勉手当 1

(款) 9 教育費 (項) 4 社会教育費

 1 社会教育総 26,528 34 26,562 34  2 給料 15 一般職給料 15

務費  3 職員手当 16 一般職期末手当 4

一般職勤勉手当 12

 4 共済費 3 共済費 3

(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 1 保健体育総 9,525 14 9,539 14  2 給料 6 一般職給料 6

務費  3 職員手当 7 一般職期末手当 1

一般職勤勉手当 6

 4 共済費 1 共済費 1

 3 学校給食費 22,100 28 22,128 28  2 給料 8 一般職給料 8

 3 職員手当 17 一般職期末手当 2

一般職勤勉手当 15

 4 共済費 3 共済費 3

 9 教育費

4242計 85,920 85,962

3434計 48,097 48,131

5656
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計 60,410 60,466
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